

PLANGAS-TRANS s.r.o.

So sídlom:

**Budovateľská 2770/33
093 01 VRANOV N/ TOPLOU
FAX: 057/ 4422215
TEL: 057/ 4422215
MOBIL: 0905 434 453**

Spoločnosť zapísaná: Okresný súd Prešov
Oddiel s.r.o, vložka č. 1385/P
e-mail : plangas@plangas.sk

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:

ZMLUVA O DIELO : zo dňa 26.02.2016

FAKTÚRA č. 2016 016

DÁTUM DODANIA SLUŽIEB: 26.07.2016

DÁTUM VYHOTOVENIA: 26.07.2016

DÁTUM SPLATNOSTI: 30 dní

Zhotoviteľ: **PLANGAS –TRANS s.r.o.**

IČ DPH: SK 2020001643

DIČ: 2020001643

IČO: 364 77 605

PEŇAŽNÝ ÚSTAV :SLSP a.s Vranov N/Top.

Č.Ú: 056 286 2227/0900

IBAN: SK7909000000000562862227

Odberateľ: Obec Šarišská Trstená

Šarišská Trstená 42

082 14 Pušovce

IČO: 00690589

Fakturuje Vám za vykonané práce navyše na stavbe:
„Zateplenie obalových konštrukcií OcÚ Šarišská Trstená“

Fakturovaná suma: 6 730,00 EUR

DPH 20%: 1 346,00 EUR

Suma spolu: 8 076,00 EUR



Faktúru prevzal a so správnosťou
fakturácie súhlasí

Faktúru vystavil: Mgr. Daniela Bernátová

Podpis
a pečiatka

PLANGAS - TRANS, s.r.o.
Budovateľská 2770/33
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36 477 605
IČ DPH: SK2020001643

Obecný úrad ŠARIŠSKÁ TRSTENÁ	
Došlo dňa: 28.7.2016	Vybavuje: A-T
Č. spisu: 132 / 2016	Ukl. znak
Prílohy: SÚPIS. ÚPK. PRÁČ	Skart. znak

UPOZORNENIE !

REGISTER DLŽNIKOV
VYMÁHANIE POHLADAVOK



Naše faktúry po termíne splatnosti prechádzajú
pod správu registra dlžníkov a pohľadávok portálu:

www.NAVRHnaKONKURZ.sk

DAŇ Z PRIDANEJ HODNOTY 20%: 1 346,00 EUR
CELKOVÁ FAKTUROVANÁ SUMA : 8 076,00 EUR

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC - NAVIAC

Stavba: Zateplenie obalových konštrukcií OcÚ Šarišská Trstená

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Dátum: 19.4.2016

Zhotoviteľ: PLANGAS - TRANS, s.r.o., Budovateľská 2770/33, Vranov n.T. Vypracoval: Ing. Ľubomír Molitoris

PRÁCE NAVIAC V ZMYSLE ZOD POLOŽIEK

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo navyiac	Cena navyiac
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

10 120,806

1 800,933

2 Búracie práce

412,901

0,000

1	002	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok a príprava podkladu L stien, -0,06300t - 20% z plochy	m2	35,500	11,631	412,901		0,000
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	---------	--	-------

6 Zateplenie obvodových stien a opravy podláh

8 278,160

1 497,390

6	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	221,800	1,462	324,272	24,077	35,201
7	011	612466253	Vnútroštná tenkovrstvová minerálna omietka stien okolo nových okien a dverí so zatieranou štruktúrou Prince Color MSP - BASF, hr.zrna 3,0 mm	m2	21,200	7,301	154,781	5,600	40,886
8	011	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	136,500	21,062	2 874,963	22,550	474,948
9	011	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	21,600	27,110	585,576	4,800	130,128
10	011	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	21,600	29,653	640,505	4,800	142,334
11	011	625252005	Zateplovací systém EPS hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez omietky	m2	16,210	21,549	349,309	5,600	120,674
12	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 100 mm bez omietky	m2	136,500	24,533	3 348,755	22,550	553,219

9 Doplnkové a pomocné konštrukcie pre zateplenie

1 108,064

236,781

16	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	292,600	1,426	417,248	60,000	85,560
17	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	292,600	0,802	234,665	60,000	48,120
18	011	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	36,000	4,791	172,476	11,000	52,701
19	011	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	24,000	2,031	48,744		0,000
20	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný BAUMIT 03-4370+03-4520	m	87,400	2,688	234,931	18,750	50,400
		99	Presun hmôt HSV				321,682		66,762
22	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,455	22,254	321,682	3,000	66,762

PSV Práce a dodávky PSV

16 546,345

1 400,789

762

konštrukcie tesarske - oprava krovu pred zateplením

1 849,226

-716,460

28	762	762332933	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 224-288 cm2 - oprava a doplnenie krovu pred zateplením	m	55,000	11,837	651,035	-55,000	-651,035
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	---------	---------	----------

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ - NAVIAC

Stavba: Zateplenie obalových konštrukcií OcÚ Šarišská Trstená

Objednávatel: Obec Šarišská Trstená

Dátum: 19.4.2016

Zhotoviteľ: PLANGAS - TRANS, s.r.o., Budovateľská 2770/33, Vranov n.T. Vypracoval: Ing. Ľubomír Molitoris

PRÁČE NAVIAC V ZMYSLE ZOD POLOŽIEK

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo navyiac	Cena navyiac
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm- latovanie nad krytinu	m2	120,000	1,206	144,720	52,000	62,712
30	605	6051013501	Laty 50x30 vč. protihnilobného náteru	m3	0,630	138,330	87,148	0,300	41,499
31	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	120,000	0,698	83,760	52,000	36,296
32	605	6051013502	Kontralaty 50x30 vč. protihnilobného náteru	m3	0,630	132,403	83,414	0,300	39,721
33	762	762841210	Montáž podbijnania striech z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár-podbíjanie a olištovanie izolácie pod rímsou	m2	20,200	11,098	224,180	-20,200	-224,180
34	562	5624900010	Tartanský profil - smrek hr. 15mm - natieraný 2x lazúrov	m2	20,200	9,347	188,809	-20,200	-188,809
35	762	762895000	Kotevný a spojovací materiál pre tesárske konštrukcie a drevostavby	m2	120,000	3,218	386,160	52,000	167,336
Konštrukcie SDK - izolácia stropu a strechy							2 297,250		0,000
36	763	763161313	SDK strop s izoláciou a parozábranou z profilov CD 1vrstvová dosky GKB hr. 2x12,5 mm +izolácia z minerálnej vlny 180+80knauff	m2	62,500	36,756	2 297,250		0,000
Konštrukcie klampiarske - demontáže a montáže fasádnych prvkov pred a po zateplení							5 420,006		1 997,539
37	764	764171103	Krytina LINDAB TOPLINE škridlá tabuľa LPA Polyester cez 45°	m2	120,000	17,991	2 158,920	93,850	1 688,455
38	764	764171161	Krytina LINDAB TOPLINE vetracia škridla LG 200 do 30°	ks	2,000	47,495	94,990	7,000	332,465
39	764	764171171	Krytina LINDAB TOPLINE vetrací komínček D 100, 125 alebo 150 mm do 30°	ks	1,000	77,509	77,509		0,000
40	764	764171254	LINDAB TOPLINE škridlá tabuľa - hrebeň NTP Polyester do 30°	m	30,000	22,086	662,580	6,000	132,516
41	764	764171271	Krytina LINDAB TOPLINE škridlá tabuľa - lemovanie komína na ploche	m2	4,000	57,621	230,484		0,000
42	764	764171291	Krytina LINDAB TOPLINE škridlá tabuľa - rozrážáč snehu SNOKY do 30°	ks	61,000	5,889	359,229	117,000	689,013
44	764	764259211	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	52,244	208,976	2,000	104,488
45	764	764321220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrimsovým žľabom vrátane podkladového plechu do r.š. 500 mm	m	41,250	6,211	256,204	-29,250	-181,672
46	764	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	41,250	0,619	25,534	12,000	7,428
47	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	41,250	7,982	329,258	-29,250	-233,474
48	764	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	33,200	5,848	194,154	4,250	24,854
50	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	33,200	0,866	28,751	4,250	3,681
52	764	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	41,250	0,738	30,443	-29,250	-21,587

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC - NAVIAC

Stavba: Zateplenie obalových konštrukcií OcÚ Šarišská Trstená

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Dátum: 19.4.2016

Zhotoviteľ: PLANGAS - TRANS, s.r.o., Budovateľská 2770/33, Vranov n.T. Vypracoval: Ing. Ľubomír Molitoris

PRÁCE NAVIAC V ZMYSLE ZOD POLOŽIEK

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo naviac	Cena naviac
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
54	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu kruhové, vrátane lemov so zaústením, manžiet, odbočiek, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, s priemerom 150 mm	m	36,000	9,850	354,600	-30,000	-295,500
55	764	764751602	Žľaby PLASTIKA s hákami, čelami, rohmi a hrdlami priemer 160 mm, šedé	m	41,250	8,654	356,978	-29,250	-253,130
58	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,329	38,674	51,398		0,000
		765	Demontáž krytiny starej strechy pred zateplením novej strechy				346,080		149,968
59	765	765361810	Demontáž šindľovej krytiny do sutiny, - 0,01800t	m2	120,000	2,884	346,080	52,000	149,968
768 PLASTOVÉ VÝPLNE-CENOVÁ PONUKA							6 633,783		-30,258
60	767	767631rpol	Montáž plastových výplní v.č 110 (K1,1W/m2.k), 7komorový profil, (zameranie,doprava) CP	bm	169,500	14,605	2 475,548	23,000	335,915
61	611	6114100/O1	Plastové okno OS 1500/1500 1kr	kus	3,000	175,761	527,283		0,000
62	611	6114100/O2	Plastové okno 500/1900 1kr.	kus	2,000	202,243	404,486		0,000
63	611	6114100/O3	Plastové okno OS 1200/1450 2kr.	kus	2,000	207,986	415,972		0,000
64	611	6114100/O4	Plastové okno OS 600/600 1kr	kus	1,000	105,216	105,216		0,000
70	611	6114100/O5	Plastové okno OS 600/1200 1kr	kus	1,000	159,646	159,646		0,000
71	611	6114100/O6	Plastové okno OS 850/1450 1kr	kus	6,000	135,212	811,272	5,000	676,060
65	611	6114114/O8	Vstupné dvere plastové s nadsvetlíkom 1500/2400 2kr	kus	1,000	1 113,076	1 113,076	-1,000	-1 113,076
66	R	768Rpol3	Montážne práce plastové parapety vnútorné	bm	33,200	4,858	161,286	4,250	20,647
67	283	2830002000	Parapetné dosky vnútorné š.300mm BIELE	M	33,200	11,811	392,125	4,250	50,197
68	767	998768202	Presun hmôt pre stavebné doplnkové plastové výrobky	%	60,656	1,119	67,874		0,000

Celkom

bez DPH

26 667,151

bez DPH

3 201,722

DPH

5 333,430

DPH

640,344

S DPH

32 000,581

S DPH

3 842,066

PRÁCE NAVIAC MIMO ZOD POLOŽIEK

1		963051113	Búranie schodov a striešky	kpl		1 300,000		1,000	1 300,000
2			Vyrovnávanie strechy - doplnením lát	m2		2,600		172,000	447,200
3			Demont. a mont. Plyn. a komínkov gamat	kpl		1,000		400,000	400,000
4		767581801	Demontáž kazet. Podhľadu vr. Roštu	m2		62,608		6,672	417,718
5		765901045	D+M fólia strešná Dorken Delta Vent N Plus	m2		240,000		4,014	963,360

bez DPH

3 528,278

DPH

705,656

S DPH

4 233,933

SPOLU

bez DPH

6 730,000

DPH

1 346,000

S DPH

8 076,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC - NAVIAC

Stavba: Zateplenie obalových konštrukcií OcÚ Šarišská Trstená

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Dátum: 19.4.2016

Zhotoviteľ: PLANGAS - TRANS, s.r.o., Budovateľská 2770/33, Vranov n.T. Vypracoval: Ing. Ľubomír Molitoris

PRÁCE NAVIAC V ZMYSLE ZOD POLOŽIEK

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo navyc	Cena navyc
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená 42, 082 14 Pušovce	Zhotoviteľ: PLANGAS - TRANS s.r.o., Budovateľská 2770/33, Vranov n.T.
---	--